Тауар-техникалық сипаттамада көрсетілген (шартқа №1, №2 қосымша)
2.3. Жеткізуші тауар-материалдық құндылықтарды (бұдан әрі – тауар) жаңа, пайдаланылмаған, 2023 - 2024 жылы шығарылғаннан ерте
емес сатуға және жеткізуге міндеттенеді.

3. Шарттың құны және төлеу шарттары
3.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 2063712.40 (екі миллион алпыс үш мың жеті жүз он екі теңге, қырық тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Товар - указан в технической спецификации (приложение №1,№2 к Договору)
2.3. Поставщик обязуется продать и поставить товарно-материальные ценности (далее – товар) новыми, неиспользованными, не ранее 2023
- 2024 года выпуска.

3. Сумма Договора и условия оплаты
3.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 2063712.40 (два миллиона шестьдесят три тысячи семьсот двенадцать тенге, сорок
тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных